АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля 2018 года № 10-93-а
О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 17 октября 2017 года №10-198-а «Об утверждении плана проведения

плановых проверок граждан на 2018 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 6 статьи 6 закона Ленинградской области от 1 августа 2017 года N 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 17 октября 2017 года №10-198-а «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2018 год» (далее – План) следующие изменения, дополнив таблицу Плана строкой 11 следующего содержания:

	11.
	Баранова
Наталья

Викторовна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, деревни Чуганово, улица Дачная, дом 14
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Июль

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.С. Соколова

О.В. Романова

44072